

1980/2367-2
1980/1290

15.10.1980

- 1- YAŞAR UÇAR SORGUSUNDA: Ben örgüt üyesi değilim suçlamayı kabul etmiyorum Emniyet 1.Şubede alınan if demi da kabul etmiyorum,çünkü ifadem alınırken bana işkence edildi dedi.
- 2- FAYSAL KIZILDELİOĞLU:Ben örgüt ayesi değilim kahvede otururken beni aldılar Emniyetdeki ifademi gözlerim bağlı olarak imzaladım bu sebbel kabul etmiyorum dedi.
- 3- HACI KARAASLAN: Kahvede otururken yakalandım. Örgütle herhangibir ilişki yoktur suçlamayı kabul etmiyorum 1. şb.de tesbit edilen ifademi bilmediğim için kabul etmiyorum dedi.
- 4- AHMET NAZMI GÜLCAY: Kahvede televizyon seyretirken yakalandım örgütle hiçbir ilişkim yoktun emniyetde tesbit edilen ifademi bilmediği için kabul emiyorum dedi.
- 5- HASAN KIRAN: Ben evimde bulunduğum sırada karım ve amcamın oğlu ile birlikte yakalandım örgütle hiçbir ilişkim yoktur Şubedemi ifademi bilmediğim için bu ifademi kabul etmiyorum dedi.
- 6- OSMAN HAKAN FEYYAT:Örgütle hiçbir ilişkim yoktur 1. Şubede baskı altına kaldığım için ifademi kabul etmiyorum dedi. Gösterdiğim evler arkadaşlarımın evleri idi ö güt evleri değıllerdi.dedi.
- 7- AHMET NECDET ÖĞÜTÇÜ: İfademi yani Emniyetde tesbit edilen ifüdemo genel olarak kabul ediyorum. Örgüt üyesi değilim. Ancak polis tarafından ifade me sıkıştırılmış tek tük cümleler vardır. Bu tek tük cümleleri kabul etmiyorum. ~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~ silindi) Halkın Kurtuluşu sempatizan. değilim ~~asadak~~ yayınlar bizim evden çıkmadı.Binbaşı elbisesi arkadaşımın
- 8- babasının elbisesidir.
- 8- RECEP ÇİÇEK: Örgütle hiçbir ilişkim yoktur. Emniyetde işkence altında ifade verdiğim için kabul etmiyorum dedi
- 9- ERKAN YALÇIN: Örgütle hiçbir ilişkim yoktur. Kahvede yakalandım Emniyetdeki ifademi kabul etmiyorum dedi.
- 10- ADİL FEYYAT: Örgütle ilişkim yok.Şubedeki ifademi genel olarak kabul ediyorum. YDGD ye sempati beslemiş değilim dedi.
- 11- İBRAHİM TOK: Emniyetde verdiğim ifadeyi kabul ediyorum. Tabancaları bana torba ile bir arkadaşım verdi.dedi.
- 12- VEHBİ KOÇ: 1.Şubede verdiğim ifadeyi genel olarak kabul ediyorum. Ben para karşılığı olarak Yaşar Uçar adlı şahsa bildiri bastım ancak bundan dört beş ay önce idi. Ancak bu bildiri üniversite seçme sınavları ile ilgili idi siyasi yönü yoktu. Huzurda bulunan sanıklarla hiç bir ilişkim yoktur dedi.
- 13- VİLDAN KIRAL: Örgütle ilişkim yok. Suçlamayı kabul etmiyorum.İfademi de kabul etmiyorum çünkü gözüm kapalı imzaladım. Daha önce tutuklanmış tım.
- 14-İSMAİL KIRAL: Benim hiçbir suçla ilişkim yoktur. Evim olmadığı için Hasan Kiral ın yanında kalıyordum.
- 15- ADEM AÇAR: Benim hiçbir örgütle ilişkim yoktur. Şubede alınan ifademi kabul etmiyorum. Serdar ELYİĞİT ve Ahmet ÖĞÜTÇÜ ile birlikte kalıyorduk Ahmet ÖĞÜTÇÜ nün başkan olduğunu şubede öğrendim.
- 16- SERDER ERYİĞİT: Ev benimdir. Ademi daha sonra eve aldım. Adem de Ahmet ÖĞÜTÇÜ yü almış ben Ahmet ÖĞÜTÇÜ yü tanımam.

HİM TOP adlı örgüt militanı ile birlikte ara sıra kaldığı Kasımpaşa Hacı Hüsrev Mah. Baruthane Caddesi, 173 sayılı yerdeki örgüt evini göstererek burada yapılan aramada İBRAHİM TOP'un yatağının altında bir adet 933157 numaralı 6,35 mm. çaplı Belçika yapısı namluya mermi sürülü halde tabanca, yine aynı odada yatağının baş ucunda torba içinde bir adet 37191 numaralı 7,65 mm. çaplı İtalyan yapısı tabanca, bir adet 444775 numaralı 7,65 mm. çaplı tabanca, bir adet 76955 numaralı 9 mm. çaplı tabanca ile birlikte bir adet yedek şarjör, tabancalara ait muhtelif çapta 60 adet Geco marka mermiler elde edilmiş evde bulunan İBRAHİM TOP adlı kişide yakalanarak şubemize getirilmiş olup, devam edilen tahkikatta örgütün bildiri ve broşürlerini basıp çoğaltan Vehbi Koç'a ait matbaada yapılan aramada değişik dönemlerde Vehbi Koç'un bizzat basıp çoğalttığı örgüte ait taksir edilmiş çeşitli legal ve illegal yayınlar elde edilerek arama sırasında matbaada bulunan Vehbi Koç adlı kişi şubemize celp edilmiş o anda matbaada bulunan Vehbi Koç'un arkadaşı olarak tanıttığı Fevzi oğlu 1954 Giresun doğumlu Jandarma Komando Asteğmen HASAN ÇAKAR adlı kişi durumunun tetkiki için görevli askeri tim tarafından Merkez Komutanlığına gönderilmiştir.

Jandarma Komando Asteğmen HASAN ÇAKAR'ın şubemizde yapılan arşiv tetkikinde, adı geçenin 13.1.1977 günü gecesi 01.00 sıralarında Beyoğlu Tünel mevkiinde duvarlara "SOSYALİST DEVRİM PARTİSİ"nin sloganlarını yazarken YALÇIN İSKİT ve VEHBİ KOÇ adlı arkadaşları ile birlikte yakalanıp Beyoğlu Emniyet Başkomiserliğince haklarında tanzim edilen evrakla birlikte aynı gün Adliyeye sevk edildiği İstanbul C.Savcılığının Hz.1977/1698 sayısına kayden nöbetçi mahkemece her üç şahsın da tevkif edildiği anlaşılmıştır.

TDKP'nin illegal yayını olan "PARTİ KONGRE BELGELERİ" isimli kitap bilindiği üzere sadece bu örgütün üst düzeydeki üyelerine illegal olarak dağıtıldığından, MEHMET FEYYAT'ın yukarıda belirtilen adresinde yapılan arama sırasında bu yayının ve örgüte ait yayınların kendisine ait olduğu beyan etmesi dikkat çekici görülmüş olup, örgütün yasa dışı illegal faaliyetlerinin ortaya çıkartılmasına ve örgüt militanlarının yakalanmasına devam edilmenin yanında eski C. Savcısı, Eski CHP Senatörü Avukat Mehmet FEYYAT'ın bilahare soruşturması için geri alınmak üzere C.Tümen Komutanlığı nezarethanesinde muhafaza edilmesi uygun müteala olduğundan söz konusu komutanlığa 19.9.1980 günü teslim edilmiştir.

14.9.1980 günü başlatılan TDKP adlı yasa dışı illegal örgüt ile ilgili olarak bugüne kadar devam ettirilen operasyonlar sırasında

SANIKLAR İFADELERİNDE:

1) YAŞAR UÇAR; TDKP/YDGD adlı örgütün çağlayan bölge komite sorumlusu olarak faaliyetlerini sürdürdüğünü, kendisinin bu çalışmalarından üst düzeydeki TDKP üyesi Kubilay kod adlı militana karşı sorumlu olduğunu, bu bölgede kendi sorumluluğunda partiye bağlı bölge gençlik komitesini Tacettin kod adlı AHMET NAZMI GURÇAY, FAYSAL KIZILDELIOĞLU, AYŞEN KIZILDELIOĞLU (fırar), HACI KARAASLAN ve Açık kimliği tesbit edilemeyen NEDİM adlı kişilerle oluşturduğunu, daha önceki dönemlerde Çağlayan Bölge Komitesinin Ercan Demirci başkanlığında, Faysal Kızıldelioğlu, Hasan Kıran ile birlikte sürdürdüklerini, daha sonra bu komiteden Hasan Kıran ve Ercan Demirci adlı arkadaşlarının örgüte ait silahlarla birlikte yakalanmalarından sonra tutuklanıp, cezaevine düştüklerini bu nedenle bu komitenin dağılıp, yukarıda belirtmiş olduğu komiteyi kendi başkanlığı altında oluşturduğunu, 1979 Mayıs ayında örgüt üyesi BEKTAŞ KISA adlı arkadaşından yazılama eyleminde can güvenliklerini korumak amacı ile almış olduğu bir adet 7,65 mm. çaplı Fransız Onlusu tabanca ile birlikte Çağlayan'da yakalanıp, yaklaşık bir ay kadar Sağmalcılar cezaevinde yattıktan sonra tahliye olduğunu, tahliye olmasının nedeninin örgütün stratejisi gereği polise yanlış beyanda bulunduğunu bu nedenle polisi yanıltıp, serbest bırakılmasını temin ettiğini, örgütün bildiri ve broşürlerinin müsvettisini Kubilay adlı parti üyesinden kendisine verildiğini, ve bu müsveteleri VEHBI KOÇ adlı kişinin Beyoğlunda bulunan Şampiyonlar IBM Tez Bürosunda bastırıp çoğalttığını, hatta son kez yakalandığı sırada üzerinde çıkan, ASKERİ YÖNETİM ALEYHİNDEKİ bildiri müsvettesini Kubilay adlı kişiden aldığı ve Vehbi Koç adlı kişiye bastırıp çoğaltacağını, 20.7.1980 günü Şişhane semtinde bulunan, Şişhane Çay Bahçesinde örgütsel bir buluşma yapacakları sırada güvenlik kuvvetlerince yakalandığını, getirildiği Emniyet Müdürlüğünde üzerinde yapılan aramada örgüte ait yine parti üyesi Kubilay'ın müsvettesini hazırlayıp verdiği bildiriye sözkonusu IBM Tez Bürosu'nda bastırıp çoğalttırdıktan sonra bir suretiyle yakalandığını, sözkonusu tarihte alınan ifadesinde kendisinin örgütle ilişkisinin olmadığını, üzerinde zuhur eden bildirinin de yolda geçerken tanımadığı şahıslardan aldığını beyan ederek, yanlış beyanda bulunduğunu bilhare gönderildiği 1. Ordu ve İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığı'nca serbest bırakıldığını, çeşitli tarihlerde sorumlusu olduğu komitedeki şahıslarla birlikte Çağlayan Bölgesinde duvarlara yazı yazmak, bildiri dağıtmak, afiş yapıştırma gibi eylemlere katıldığını, sözkonusu eylemlerinde kendisinin eylemle hazır olan arkadaşlarının silahlı olarak gözcülük yaptıklarını, kendilerini güvence altına aldığını, ..//..

Ferleke

gereği polise yanlış beyanda bulunarak, serbest bırakılmasını temin ettiğini, örgütün Çağlayan son durakta düzenlemiş olduğu korsan mitinge ve çemberlitaş'ta düzenlemiş olduğu korsan mitinge katıldığını;

10) ÖMER ADİL FEYYAT; Kendisinin YDGD siyasetini benimsediğini merkezi Taksim'de bulunan YDGD'ye birkaç kez gidip gelecek orada düzenlenen seminer ve toplantılara katıldığını, kendisini teorik yönden tamamen yetiştiremediğini kardeşi HAKAN FEYYAT'ın okmeydanı bölge sorumlusu olduğunu;

11) İBRAHİM TOP; Kendisinin Okmeydanı TDKP/YDGD sorumlusu Hakan FEYYAT'ı tanıdığını ve bu kişinin vasıtası ile soy ismini bilmediği LÜTFİ adlı şahsın kendisine örgüte ait 4 adet silahını getirdiğini ve bu silahların bilahare alınmak üzere kendisinin muhafaza edeceğini, daha sonra içinde silah bulunan paketi açıp 6,35 mm. çaplı silahı alarak yastığının başı altına koyduğunu ve bu silahın ağzına mermi fişeginin kendisinin verdiğini bilahare LÜTFİ adlı kişinin bu silahları almaya gelmediğini bu nedenle evinde 4 adet silahla birlikte yakalandığını;

12) VEHBİ KOÇ; Kendisinin ilerici bir kişi olduğunu okul dönemlerinde Halkın Kurtuluşu mensubu kişilerle öğrencilik yıllarında ilişki içerisinde bulunduğunu, dönemler Halkın Kurtuluşu'nun fikirlerini benimsemesine rağmen sonraki yıllarda bu siyasetle tamamen ilişkisini kestiğini ancak bu siyaset içerisinde tanıdığı kişilerle arasına karşılaştığını, bürosu ile ilgili ricaları olduğundan bildiri ve broşür bastırmak istediklerinden kendilerine arkadaşlık bağlarından dolayı kıramadığını bu şekilde hatırladığım kadarıyla iki defa YAŞAR UÇAR'ın bana müsvettesini getirdiği bildirileri bastığını ve para karşılığı basılan bildirileri YAŞAR UÇAR adlı şahsa verdiğini;

13) VILDAN KIRAN; Kendisinin YDGD üyesi olduğunu sözkonusu dernek kapatıldıktan sonra üyeliğinin sona erdiğini, adı geçen derneğe açık olduğu zamanları giderek, birkaç kez verilen seminerlere katıldığını, kendisini teorik yönden tamamen yetiştiremediğini, örgütün faaliyetlerine katılmadığını, TDKP/YDGD'nin fikir ve görüşlerini benimseyen HASAN KIRAN'ile evli bulunduğunu, Suadiye Yolcu Yapurunun kaçırılmasına adınan karıştığını, mahkemeye çıkmadan serbest bırakıldığını;